Prefeitura de Goiânia
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 938, DE 13 DE MARÇO DE 2023

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 115, incisos II, IV e XXIV, da Lei Orgânica
do Município de Goiânia, nos termos da Lei Complementar nº 011, de 11 de maio de 1992, e considerando a apresentação da
documentação que comprova a não ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de Goiânia,
regulamentada pelo Decreto nº 264, de 27 de janeiro de 2016, e à vista do contido no Processo SEI nº 22.26.000000417-7,
resolve:

Art. 1º Nomear o pessoal abaixo relacionado, convocados pelo Edital nº 007/2023, do Concurso Público referente
ao Edital nº 001/2020 e retificado conforme publicação no DOM - Eletrônico nº 7.997, de 3 de março de 2023, na parte relativa
a ordem de convocação considerando a alternância e proporcionalidade prevista no item 18.11 do Edital do Concurso, para, em
caráter efetivo, exercer o cargo discriminado no Anexo a este Decreto, do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos Servidores
Públicos do Município de Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal dos Esportes, identificada pelo CNPJ nº
40.478.763/0001-67, para fins de identificação cadastral em instituição financeira.

Art. 2º A relação de documentos e orientações para posse, encontra-se disponível no site: www.goiania.go.gov.br,
na página reservada aos Concursos e Seleções no link “Secretaria Municipal de Administração – Edital nº 001/2020”.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 13 de março de 2023.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 55 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br

ANEXO

CARGO: ANALISTA EM CULTURA E DESPORTO - EDUCAÇÃO FÍSICA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

1 MATHEUS DE SOUZA AMORIM ***646841** 001 - -

2 ROBSON ASSUNCAO CAMARGO ***756061** 002 - -

3 EVERTON LAMARE COSTA MELO E SILVA ***032635** 016 001 -

4 ISMAEL FRANCO DE SOUZA ***085861** 003 - -

5 THIAGO CAMARGO IWAMOTO ***620761** 060 - 001

6 NATHÁLIA ALVES CARDOSO MARQUES ***387351** 004 - -

7 JAQUELINE NASCIMENTO DE ASSIS ***146101** 005 - -

8 FRANCISNETO SOUZA DE VASCONCELOS ***205381** 022 002 -

9 FERNANDO FERRAZ DE ABREU ***122987** 006 - -

10 TIAGO RIBEIRO SANTANA ***802101** 007 - -

11 MATHEUS JOSÉ CÂNDIDO ***109791** 008 - -

12 MIKAEL MENDONÇA DA COSTA ***262741** 009 - -

13 AUGUSTO COSTA SILVA ***756681** 043 003 -

14 LORENA DIAS FERREIRA ***387491** 010 - -

15 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***076478** 011 - -

16 THAIS ALVES PAIVA MELO ***954461** 012 - -

17 MARCELA UCELLA GALDINO ***414421** 013 - -

18 DANIEL MESSIAS AVELINO DOS SANTOS ***068011** 046 004 -

19 VITOR NUNES FREITAS ***310651** 014 - -

20 JORDANA KARLA LOPES DA SILVA ***841861** 015 - -

21 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***696031** 206 - 002

22 DÁLVARO BATISTA DE SOUZA ***458091** 017 - -

23 CAROLINE DOS SANTOS AGUIAR ***233971** 055 005 -

24 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE ANDRADE ***743561** 018 - -

25 ISMALEY SANTOS LACERDA ***021481** 019 - -

26 ISADORA DOS SANTOS ALVES ***842951** 020 - -

27 ARYANNA BARBOSA DE CARVALHO ***674411** 021 - -

28 BRUNO ARAUJO MATOS ***377181** 058 006 -

29 FLAVIO VINICIUS FERREIRA DOS SANTOS ***221631** 023 - -

30 ISAAC LUSTOSA ***195753** 024 - -

31 LORENA BATISTA MARQUES ***325641** 025 - -

32 SERGIO DA SILVA DE CASTRO ***900241** 026 - -

33 ROQUE SANCHEZ SALGADO ***877371** 061 007 -

34 JOÃO PAULO DE SOUZA ALVES ***847501** 027 - -

35 RENATO MENDES DE OLIVEIRA ***396721** 028 - -

36 JULIANA AYRES MUNIZ ***758081** 029 - -

37 WEBERSON ALVES BARBOSA ***688921** 030 - -

38 MATHEUS OLIVEIRA DE PAULA ***817151** 074 008 -

39 ADRIANO MARTINS RODRIGUES DOS PASSOS ***756001** 031 - -

40 JOAO DA SILVEIRA GUIMARAES ***091111** 032 - -

* Ampla Concorrência

** Cota Negro

*** Cota PCD

Avenida do Cerrado, 999
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.26.000000417-7 SEI Nº 1286156v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8003, de 13 de março de 2023. Página 56 de 264

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br